
I

GEl.IEEN.T-E

I-R.E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van het presidium d.d, ll januari 2022, nr.2O22-I2;
gelet op het terzake bepaalde in de Gemeentewet en in het Rechtspositiebesluit
raads- en commissieleden;

Besluit:
De heerA.T.E.G. van Ginneken namens de fractie zwr4 te benoemen tot
fractievertegenwoo rd i ger voo r d e reste rende ra adsperiod e 20IB-2O22.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 januari 2OZZ.

De raad van d gemeente Waalre,
de voorzitter,deg riffier lU

W.A. E dr. A.J.W. Boelhouwer

pagina nummer I


